[image: image1.jpg]N
208

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

___________________________________________________________________

Решение

30  ноября  2016 г.                                    № 25                              х. Михайлов
О признании утратившими силу решений

Собрания депутатов Михайловского

сельского поселения  о создании

муниципального дорожного фонда

Михайловского сельского поселения

В соответствии с Областным законом от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в ростовской области», в связи с передачей полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Михайловского сельского поселения,

Собрание депутатов решило:
      1.  Считать утратившими силу решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения:

        -  от 30.09.2013 № 45 «О создании муниципального дорожного
фонда Михайловского сельского поселения Тацинского района» ;
        - от 16.08.2016 № 174 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.09.2013 № 45 «О создании муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения Тацинского района»;
        - от 24.10.2016 № 9 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.09.2013 № 45 «О создании муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения Тацинского района»;

        - от 11.11.2016 № 17 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.09.2013 № 45 «О создании муниципального дорожного фонда Михайловского сельского поселения Тацинского района».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2017 года.

       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности  (С.И. Родионова).

Председатель Собрания

депутатов - глава Михайловского

сельского поселения

             А.В. Бондаренко